



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	356.050,20	97.000,00	97.000,00	118.683,40	118.683,40	80.516,98
SUBTOTAL	356.050,20	97.000,00	97.000,00	118.683,40	118.683,40	80.516,98
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	356.050,20	97.000,00	97.000,00	118.683,40	118.683,40	80.516,98

Despesas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas	
	Anual	Do 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	30.259.287,42	10.086.429,14	10.086.429,14	24.893.135,12	24.893.135,12	7.713.949,96
(-) Juros e Encargos da Dívida	180.300,00	60.100,00	60.100,00	72.000,00	72.000,00	23.593,01
SUBTOTAL	30.078.987,42	10.026.329,14	10.026.329,14	24.821.135,12	24.821.135,12	7.690.356,95
DESPESAS DE CAPITAL	9.302.981,57	3.100.993,86	3.100.993,86	2.191.199,93	2.191.199,93	347.615,29
(-) Deduções	546.622,97	182.207,66	182.207,66	223.422,97	223.422,97	74.329,09
Amortização de Dívida	546.622,97	182.207,66	182.207,66	223.422,97	223.422,97	74.329,09
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferência de Capital Intragovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	38.835.346,02	12.945.115,34	12.945.115,34	26.788.912,08	26.788.912,08	7.963.643,15
RESULTADO	-38.835.346,02	-12.945.115,34	-12.945.115,34	-26.788.912,08	-26.788.912,08	-7.963.643,15
RESULTADO	-38.479.295,82	-12.848.115,34	-12.848.115,34	-26.670.228,68	-26.670.228,68	-7.883.126,17

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 1º Quadrimestre	ATÉ o 1º Quadrimestre
(I) Dívida Consolidada	-485.656,73	-485.656,73	-411.615,53	74.041,20	74.041,20
(-) Disponibilidade de Caixa	372.336,57	372.336,57	11.380.194,99	11.007.858,42	11.007.858,42
(-) Aplicações Financeiras	8.741.908,34	8.741.908,34	59.284,78	-8.682.623,56	-8.682.623,56
(-) Ativo Realizável	-3.039,05	-3.039,05	-3.039,05	0,00	0,00
(+) Restos a Pagar Processados	-135.169,82	-135.169,82	0,00	135.169,82	135.169,82
(II) Dívida Consolidada Líquida	8.490.379,31	8.490.379,31	11.024.825,19	2.534.445,88	2.534.445,88
(III) Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(IV) Dívida Fiscal Líquida (II - III)	8.490.379,31	8.490.379,31	11.024.825,19	2.534.445,88	2.534.445,88